ed  insistente  su  area  censita  in  Catasto  Terreni  del  Comune  di  Roma  al foglio 422, particella 269,  

mq 32 – Ente Urbano ………; 

C) Pertinenziale porzione di strada privata consortile costituente accesso agli immobili sopra descritti, della 

superficie  di  metri  quadrati 104 (centoquattro),  censita  in  Catasto Fabbricati del Comune di Roma al 

foglio 422, particella 1175, Via dei Maffei snc, piano T, metri quadrati 104, Area Urbana………”. 

Le unità  descritte nell’atto di provenienza   risultano  demolite  a seguito rilascio  del Permesso di

[...]

€ 3.400,00 /mq commerciale riducendo a ca. 1/3 per le unità pertinenziali. 

Pertanto  all’abitazione in oggetto si potrà attribuire un valore non superiore ad  

€ 3.400,00 x mq 89,55  =    € 304.470,00      valore  che  si  arrotonda   ad  € 304.400,00 (diconsi euro     

trecentoquattromilaquattrocento/00). 

Per  il  box  auto, numero  10,  si  ritiene  di  valutare  il  cespite  € 1.050/mq,  per   cui  si   otterrà   un  valore    

€ 1.150,00 x mq 14,67 = € 16.870,50 che  si  arrotonda ad € 17.000,00  

(diconsi euro quindicimilaquattrocento/00).

[...]

Per   il   locale  deposito, numero 1, si ritiene  di valutare il cespite € 1.050/mq, per  cui  si  otterrà   un   valore  

€ 1.150,00 x mq 25,87 = € 29.750,50 che  si arrotonda ad € 29.500,00  

(diconsi euro ventisettemila/00). 

Pertanto si avrà un totale di € 395.000,00 (diconsi euro trecentonovantacinquemila/00) 

R I D  U Z   I   O N E    P  E R   L ’A S  S   E N Z   A   D  I   G A R   A N Z   I   A  P   E R  V  I Z  I 

In  sede  di sopralluogo non sono stati riscontrati lesioni delle strutture e/o danni sia all’edificio che alle  

parti     comuni,    se    non    condizioni    di    cantierizzazione    sospese,    meglio    descritte   nel   paragrafo

[...]

Spese condominiali insolute                                                    €                             8.710,00            

Valore di mercato                                                        €                           325.593,58 

che si arrotonda ad € 325.500,00  (diconsi Euro Trecentoventicinquemilacinquecento/00) 

L I M I T I   D E L L' I N C A R I C O 

Ai fini dello svolgimento del presente incarico, non sono stati eseguiti accertamenti né sulle strutture, 

se  non   quelli   desumibili   a  vista   al  momento   del  sopralluogo  effettuato,  né sulla conformità delle